EDITAL Nº 034/2022 DRG/SLT

ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFSP – CÂMPUS SALTO

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria SLT/IFSP 78, de 12 de junho

de 2023, no uso de suas atribuições legais, publica os candidatos

homologados para a eleição de representantes dos segmentos docente,

discente e técnicos educacionais ou pedagogos do Colegiado do Curso

Superior de Licenciatura

em Matemática do IFSP, Câmpus Salto.

Segmento Docente:

Giacomo Augusto Bonetto

Lin Chau Jen

Maurício Bronzatto

Márcio Pironel

Renato Francisco Lopes Mello

Segmento Discente:

Beatriz Maria de Paula

Marie Michelle Vieira Magri

Segmento Técnico em Assuntos Educacionais ou Pedagogo:

Nenhum inscrito

Conforme edital, estavam previstas duas vagas titulares para o segmento

discente, portanto as candidatas inscritas são consideradas eleitas.

Salto, 03 de agosto de 2023

Comissão Eleitoral

Bruna Lammoglia

Presidente